
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

7 

5 

6 

8 

3 

1 

2 

4 

9 

10 

11 

12 

Nome 

KART N.7 

KART N.5 

KART N.6 

KART N.8 

KART N.3 

KART N.1 

KART N.2 

KART N.4 

KART N.9 

KART N.10 

KART N.11 

KART N.12 

Classe 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

KZR SHIFTER SPECIAL GUEST 

Tempo Migliore 

51.287 

51.432 

51.578 

51.863 

52.099 

54.322 

Diff 

0.145 

0.291 

0.576 

0.812 

3.035 

Nel Giro 

6 

11 

11 

7 

9 

7 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Velocità Migliore 

81,424 

81,195 

80,965 

80,520 

80,155 

76,875 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Secondo migliore 

51.377 

51.457 

51.600 

51.879 

52.229 

54.428 

Karting Club Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/06/2019 10.00.21 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi Vetrano 

Direttore di Gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

KZR Championship 2019 - 3° Round 

KZR Shifter Special Guest 

Prove libere 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:48:56 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

30/06/2019 09:48 

Ora Inizio: 09.48

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   09.59

RISULTATI


